
Hallenspielplan  Sporthalle Paul-Heyse-Str.  ( 442 )
Paul-Heyse-Straße 25
10407   Berlin

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.08.2025 09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025

Frisch Auf! Göppingen

Füchse Berlin Reindf.

TSV Bayer Dormagen

SC DHfK Leipzig

SC Magdeburg

Wisla Plock

JSG Köln

1. VfL Potsdam

SC DHfK Leipzig

Füchse Berlin Reindf.

Wisla Plock

SC Magdeburg

Wisla Plock

JSG Köln

Frisch Auf! Göppingen

1. VfL Potsdam

TSV Bayer Dormagen

Füchse Berlin Reindf.

Frisch Auf! Göppingen

SC Magdeburg

TSV Bayer Dormagen

JSG Köln

16:30

31:10

23:21

27:12

30:12

18:27

20:35

19:25

20:20

29:16

18:20

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C



Hallenspielplan  Sporthalle Paul-Heyse-Str.  ( 442 )
Paul-Heyse-Straße 25
10407   Berlin

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 31.08.2025 09:00

09:50

10:50

12:00

13:10

14:00

14:50

16:00

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025

JSG Köln

Frisch Auf! Göppingen

Füchse Berlin Reindf.

SC Magdeburg

JSG Köln

1. VfL Potsdam

SC DHfK Leipzig

SC Magdeburg

1. VfL Potsdam

Wisla Plock

SC DHfK Leipzig

TSV Bayer Dormagen

Wisla Plock

Frisch Auf! Göppingen

TSV Bayer Dormagen

Füchse Berlin Reindf.

18:24

17:16

27:23

32:17

21:17

8:20

31:18

23:24

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
männliche
Jugend C

Berliner
Sparkasse-
Cup 2025
männliche
Jugend C



Hallenspielplan  Sporthalle Paul-Heyse-Str.  ( 442 )
Paul-Heyse-Straße 25
10407   Berlin

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.09.2025 10:30

11:05

11:40

12:15

12:50

13:25

14:00

14:35

15:10

15:45

16:20

16:55

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

HSG Stuttgart-Metzingen

HC Leipzig

Frankfurter HC

Turnerschaft St. Tönis

HSG Stuttgart-Metzingen

Berliner TSC

Frankfurter HC

HSG Blomberg-Lippe

HSG Stuttgart-Metzingen

Berliner TSC

Frankfurter HC

HSG Blomberg-Lippe

Berliner TSC

Buxtehuder SV

HSG Blomberg-Lippe

TV Hannover-Badenstedt

HC Leipzig

Buxtehuder SV

Turnerschaft St. Tönis

TV Hannover-Badenstedt

Buxtehuder SV

HC Leipzig

TV Hannover-Badenstedt

Turnerschaft St. Tönis

13:12

17:11

17:10

17:12

15:13

17:10

9:18

14:17

16:15

8:10

11:12

10:19

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Talente
Cup wB
2025

So. 07.09.2025 10:30

11:05

11:40

12:15

12:50

13:25

14:00

14:35

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Talente
Cup wB
2025

Berliner TSC

Frankfurter HC

HSG Stuttgart-Metzingen

Turnerschaft St. Tönis

HSG Blomberg-Lippe

Berliner TSC

HSG Stuttgart-Metzingen

TV Hannover-Badenstedt

HSG Blomberg-Lippe

Buxtehuder SV

TV Hannover-Badenstedt

HC Leipzig

Frankfurter HC

Buxtehuder SV

HC Leipzig

Turnerschaft St. Tönis

13:9

10:14

13:16

12:9

11:12

18:12

8:15

7:14

So. 14.09.2025 14:30 RL wC Berliner TSC SV Fort. 50...randenburg 0:0

So. 21.09.2025 16:30

18:30

VL wC

Pokal wC

Berliner TSC III

Berliner TSC II

VfL Tegel

SG AC/Eintracht Berlin

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Paul-Heyse-Str.  ( 442 )
Paul-Heyse-Straße 25
10407   Berlin

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.09.2025 00:00

10:00

14:30

VL wD

VL wE
mittel-
stärker

OL wE
stärker

Berliner TSC II

Berliner TSC II

Berliner TSC

spielfrei*

Staffel B2 ...bis 13:30*

Staffel B1 ...bis 18:00*

0:0

0:0

0:0

So. 28.09.2025 11:00

13:00

15:00

LL wD

VL wB

RL wC

Berliner TSC V

Berliner TSC II

Berliner TSC

Berliner TSC IV

Lichtenrader SV

SV Grün Weiß Schwerin

0:0

0:0

0:0

Sa. 04.10.2025 00:00 OL wD Berliner TSC spielfrei* 0:0

So. 05.10.2025 17:00 OL wC Berliner TSC II SG OSF Berlin 0:0

Sa. 11.10.2025 10:00

11:30

13:00

LL wD

LL wD

VL wD

Berliner TSC V

Berliner TSC IV

Berliner TSC II

Pro Sport 24 II

FSV 1912

Pfeffersport

0:0

0:0

0:0

So. 12.10.2025 09:30

14:00

16:00

18:00

VL wE
mittel-
stärker

VL wD

VL wB

VL F

Berliner TSC II

Berliner TSC III

Berliner TSC II

Berliner TSC II

Staffel B2 ...bis 13:00*

SG Hermsd.-Waidm.lust

SG AC/Eintr... Berlin II

SG NARVA Berlin II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 26.10.2025 17:00 RL F Berliner TSC SV Grün Weiß Schwerin II 0:0

Sa. 15.11.2025 14:00 RL wC Berliner TSC TSV Rudow 0:0

So. 16.11.2025 14:30

17:00

VL F

RL F

Berliner TSC II

Berliner TSC

Pfeffersport

HV Grün-Weiß Werder

0:0

0:0

So. 23.11.2025 11:30

13:30

VL wD

VL wB

Berliner TSC II

Berliner TSC II

BSV 92

SV Buckow

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 00:00

15:00

VL wD

OL wC

Berliner TSC II

Berliner TSC II

spielfrei*

SG AC/Eintracht Berlin

0:0

0:0

So. 30.11.2025 10:45 VL wC Berliner TSC III SG NARVA Berlin II 0:0

Sa. 06.12.2025 00:00

00:00

00:00

12:30

14:30

17:00

OL wD

VL wD

LL wD

OL wC

VL F

RL F

Berliner TSC

Berliner TSC III

Berliner TSC V

Berliner TSC II

Berliner TSC II

Berliner TSC

spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

Lichtenrader SV

TuS Hellersdorf

SG NARVA Berlin

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 07.12.2025 13:00

15:00

17:00

LL wD

OL wD

VL wB

Berliner TSC IV

Berliner TSC

Berliner TSC II

SV Buckow

SG OSF Berlin

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 00:00 VL wD Berliner TSC II spielfrei* 0:0

Sa. 17.01.2026 00:00

12:30

14:30

VL wD

LL wD

OL wD

Berliner TSC III

Berliner TSC IV

Berliner TSC

spielfrei*

Berliner TSC V

TSV Rudow

0:0

0:0

0:0

So. 18.01.2026 11:00

13:00

OL wC

VL wC

Berliner TSC II

Berliner TSC III

SG EBT

Pfeffersport

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 00:00 VL wD Berliner TSC III spielfrei* 0:0

So. 25.01.2026 13:30 VL wB Berliner TSC II Füchse Berlin Reindf. II 0:0

Sa. 14.02.2026 00:00

00:00

OL wC

VL wC

Berliner TSC II

Berliner TSC III

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 00:00

10:00

12:00

14:00

VL wB

LL wD

OL wD

RL wC

Berliner TSC II

Berliner TSC V

Berliner TSC

Berliner TSC

spielfrei*

VfV Spandau II

Füchse Berlin Reindf. II

Frankfurter HC

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Paul-Heyse-Str.  ( 442 )
Paul-Heyse-Straße 25
10407   Berlin

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.02.2026 09:45

11:15

12:45

14:30

17:00

LL wD

VL wD

VL wD

VL F

RL F

Berliner TSC IV

Berliner TSC III

Berliner TSC II

Berliner TSC II

Berliner TSC

Pro Sport 24 II

SG AC/Eintr... Berlin II

SG AC/Eintracht Berlin

Lichtenrader SV

HSG Neukölln

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 00:00 VL wB Berliner TSC II spielfrei* 0:0

Sa. 14.03.2026 00:00 VL wD Berliner TSC II spielfrei* 0:0

Sa. 21.03.2026 00:00

00:00

00:00

10:00

OL wD

VL wD

LL wD

LL wD

Berliner TSC

Berliner TSC III

Berliner TSC IV

Berliner TSC V

spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

SV Adler Berlin

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.03.2026 11:30

13:30

VL wC

RL wC

Berliner TSC III

Berliner TSC

FSV 1912

HSV Grimmen 1992

0:0

0:0

So. 19.04.2026 15:00 VL F Berliner TSC II BFC Preussen II 0:0


